
ZARZĄDZENIE NR 198/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XVI Sesji Rady Gminy  Raczki 
w sprawach:
1) organizacji wspólnej obsługi oświatowym jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Raczki;
2) przyjęcia rocznego programu współpracy na 2017 rok Gminy Raczki z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego;
3) uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Raczki”;
4) przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Raczki”;
5) zmian w budżecie gminy na 2016 r.;

stanowiące załączniki Nr 1 - 5 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Upoważnia się:

1) Kierownika BOS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej
w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) pracownika na stanowisku ROP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej
w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) pracownika na stanowisku IMK do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 3 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 5 
wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




